江苏省综合交通运输学会航海分会文件
苏交学海〔2024〕12 号

关于转发中国航海学会

《关于征集 2024 年中国航海学术年会论文

的通知》的通知

各会员单位、航海科技工作者：

中国航海学会已于近日下发了《关于征集 2024 年中国航海学

术年会论文的通知》（以下简称“《通知》”，附件 1），现转发

给你们。江苏省综合交通运输学会航海分会将作为推荐机构组织本

年度征文以及推荐工作，请根据《通知》要求，积极组织参加征文

活动，并于 2024 年 4 月 22 日前将论文(模板参照附件 2)、《论文

信息登记表》(附件 3)、《论文版权转让协议》（附件 4）报送航海

分会学术交流部邮箱 jshhgz@jssc.edu.cn，由我会择优遴选后集中

报送中国航海学会。

报送论文邮件格式：中国航海学会征文+单位名称，我会的联系

方式如下：

联系地址：南通经济技术开发区通盛大道 185 号

邮编：226010

联系人：武传彦

联系电话：0513-85965518 13861996768

联系人：顾 滢

联系电话：0513-85960978 15162779466

特此通知

附件：1.《关于征集 2024 年中国航海学术年会论文的通知》

2.论文格式模板

3.论文登记信息表

4.论文版权转让协议

江苏省综合交通运输学会航海分会

2024 年 3 月 28 日

附件